4. *Centesimo quinquagesimo anno.* L'an 150 de l'ère des Séleucides, selon le comput des Grecs, différent de celui des Juifs, répond à l'an 162 avant Jésus-Christ.

7. *Defraudatus parentum gloria.* Alcime était de la race d'Aaron (I. Mach., VII, 14), ce qui donnait quelque vraisemblance à sa plainte. Mais d'après Joseph, il n'était pas de la famille qui avait possédé jusqu'alors la souveraine sacrificature, par conséquent sa plainte n'était pas fondée.

11. *Inflammaverunt Demetrium.* Alcime avait pris Démétrius par son faible. Il avait représenté le parti national dont Judas était le chef comme un parti séditieux, et il s'était déclaré

3. *Alcimus autem quidam.* Vide ibid., n. 5. — *Coinquinatus.* Idololatria. — *Temporibus commisionis.* Non dicit Scriptura Alcimum fuisse pontificem temporibus commisionis, sed tantum fuisse eo tempore idololatria coinquinatum. Tempus commisionis appellatur illud quo Judæi gentilibus commiscuere se, et eorum ritus imitati sunt, sup-rinducto præputio, ludis sacrificiisque profanis. Vide lib. 1, cap. 1. — *Nulla modo sibi esse salutem.* Intelligens se et res suas periclitari.

4. *Centesimo quinquagesimo anno.* Regni Græcorum, secundum supputationem ehadai-cam, de qua dictum supra, c. 11, n. 21. — *Thallos.* Ramos aureos; Græci enim ramum θαλλόν appellunt. — *Qui templi esse videbantur.* Et e templo sacrilege ab Alcimo sublatis.

6. *Assidæi.* De quibus vide supra, lib. 1, c. 7, n. 13.

9. *Generi.* In græco est, του περισταμένου γενους ἴµεν προνοηθητι. Flaminius vertit, *obsesso generi nostro prospice.*

vibus, per portum Tripolis ascendisse ad loca opportuna,

2. Et tenuisse regiones adversus Antiochum, et ducem ejus Lysiam.

3. Alcimus autem quidam qui summus sacerdos fuerat, sed voluntarie coinquinatus est temporibus commisionis, considerans nullo modo sibi esse salutem, neque accessum ad altare,

4. Venit ad regem Demetrium centesimo quinquagesimo anno, offerens ei coronam auream, et palmam, super hæc et thallos, qui, templi esse videbantur. Et ipsa quidem die siluit.

5. Tempus autem opportunum dementiæ suæ nactus, convocatus a Demetrio ad consilium, et interrogatus quibus rebus et consiliis Judæi niterentur,

6. Respondit : Ipsi qui dicuntur Assidæi Judæorum, quibus præest Judas Machabæus bella nutriunt, et seditiones movent, nec patiuntur regnum esse quietum :

7. Nam et ego defraudatus parentum gloria (dico autem summo sacerdotio) huc veni :

8. Primo quidem utilitatibus regis fidem servans, secundo autem etiam civibus consulens, nam illorum pravitate universum genus nostrum non minime vexatur.